
Sangerstevne
Frøya 13. - 15. juni 2025

Sangkoret Havdur er stolte av at vi har fått tildelt 
sangerstevne neste år! Vi vil gjøre vårt ytterste for at 

deltakere som kommer til Frøya skal få et hyggelig opphold! 

Havdur stiller som vertskap med godt 
humør og god dugnadsånd, og vi har satt oss 
som mål å skape et miljøvennlig stevne med 
bærekraftig og kortreist mat            

Sang og glede er det som skal gjenspeile 
opplevelsen på Frøya 

Stevneområdet blir i Sistranda sentrum. 
Det planlegges for konserter i Frøya 
kulturhus, Sletta kirke, Hallaren kirke og 
Titran kapell.

Vi vil også legge til rette for at kor, som 
ønsker å oppleve øyrekka, kan bestille  RIB-
tur. Øyhopping med konsert på en av øyene 
Sula, Mausund eller Bogøya kan anbefales. 
Kanskje får man se på både havørn og hval 

Sistranda har for øvrig en mangfoldig 
handelstand med alt fra klær og 
sportsutstyr til apotek, vinmonopol, 
dagligvarer, kafé, grill, restaurant, pizzeria og 
hotell 

Det er også gode muligheter for en frisk og 
aktiv start på dagen. Du finner idrettshall, 
innendørs fotballbane, klatrevegg, trenings-
senter, svømmehall i gangavstand til 
sentrum. Og ikke minst fine turstier i hauan
eller langs sjøen

Logistikk
Ved behov vil det bli satt opp buss mellom 
konsertsteder, overnattingssteder (på Hitra)

Overnatting

Hotell Frøya, Hjorten Hotell og Dolmsundet
Hotell på Hitra er reservert (tildeles ut fra først til 
mølla, samt best utnyttelse av kapasitet)

Klasserom for de som ønsker en rimeligere og 
et mer sosialt opphold (midt i sentrum) 

Vi tilrettelegger for bobilcamp, campingvogn 
eller overnatting i telt - i kort avstand fra 
stevneområde

Vi har også et mer eksotisk tilbud som 
innebærer reise med båt fra Trondheim havn – til 
Frøya. Tilbudet inkluderer overnatting om bord, 
frokost og retur etter stevnet (max 250 stk)
passasjerer og pris vil ligge på ca 6800 -7000 pr. 
Først til mølla prinsippet.

Program
Fredag: grilling, sang, musikk, konsertstart
Lørdag: oppmarsj, åpningsseremoni, konserter,  
sangerfest, korshow, musikk, mat…
Søndag: konserter, avslutningsseremoni, mat  

Påmelding
Når vi har mer detaljer klare, blir det sendt ut en 
mer «formell» invitasjon med registreringsskjema 
pr kor / deltager. Vi ønsker imidlertid en foreløpig 
pekepinn på hvilke kor som planlegger å delta, 
antall deltagere og ønske om overnattingssted.
Send mail til: po.sandvik@hotmail.no innen 14. 
juni 

#sangkorethavdur #frøya #sistranda 
#sangerstevne2025 #norgeskorforbund 
#bærekraftig #kortreist #sangglede 
#haindlelokalt #filmøyafrøya #sol #gullrekka 
#øyhopp #hotellfrøya #hjortenhotell 
#dolmsundethotell# #gledeoss

Velkommen til Frøya 

Sett av dato!  
Invitasjon med bindende 
påmelding kommer!
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